

**ZARZĄDZENIE NR 99/2016**  
**PREZYDENTA MIASTA KONINA**  
z dnia 25 lipca 2016 roku

**w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2016 rok**

Na podstawie art. 222 ust.4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz § 6 pkt 1 uchwały Nr 247 Rady Miasta Konina z dnia 16 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2016 rok **zarządzam, co następuje :**

**§ 1**

W uchwale Nr 247 Rady Miasta Konina z dnia 16 grudnia 2015 r. r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2016 rok zmienionej zarządzeniem i uchwałą w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2016 rok: Nr 4 /2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 stycznia 2016 r.; Nr 252 Rady Miasta Konina z dnia 27 stycznia 2016 r.; Nr 13/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 1 lutego 2016 r.; Nr 17/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 8 lutego 2016 r.; Nr 18/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 12 lutego 2016 r.; Nr 284 Rady Miasta Konina z dnia 24 lutego 2016 r.; Nr 28/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 lutego 2016 r.; Nr 34/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 marca 2016r.; Nr 300 Rady Miasta Konina z dnia 30 marca 2016r. Nr 44/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 31 marca 2016 r.; Nr 50/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 8 kwietnia 2016 r.; Nr 59/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 21 kwietnia 2016 r.; Nr 312 Rady Miasta Konina z dnia 27 kwietnia 2016 r.; Nr 61/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 28 kwietnia 2016 r.; Nr 78/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 12 maja 2016 r.; Nr 325 Rady Miasta Konina z dnia 18 maja 2016 r.; Nr 79/2016 Prezydenta Miasta konina z dnia 30 maja 2016 r.; Nr 86/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 9 czerwca 2016 r.; Nr 89/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 23 czerwca 2016 r.; Nr 333 Rady Miasta Konina z dnia 29 czerwca 2016 r.; Nr 92/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 czerwca 2016 r.; Nr 95/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 lipca 2016 r.; Nr 361 Rady Miasta Konina z dnia 18 lipca 2016r.; - **wprowadza się następujące zmiany:**

1. W § 1 ust. 1

<b>Kwotę dochodów ogółem</b>	<b>418 739 437,23</b>
<b>zastępuje się kwotą</b>	<b>420 846 777,82</b>
z tego:	
<b>1) dochody gminy ogółem</b>	<b>296 626 841,09</b>
<b>zastępuje się kwotą</b>	<b>298 705 442,51</b>
z tego:	
<b>a) dochody bieżące w wysokości</b>	<b>289 456 879,33</b>
<b>zastępuje się kwotą</b>	<b>291 535 480,75</b>

w tym:

- kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji  
rządowej zlecone gminie ustawami  
zastępuje się kwotą

41 961 928,14

42 500 529,56

**2) dochody powiatu ogółem**

**122 112 596,14**

**zastępuje się kwotą**

**122 141 335,31**

z tego:

**a) dochody bieżące w wysokości**

**121 712 596,14**

**zastępuje się kwotą**

**121 741 335,31**

w tym:

- kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji  
rządowej zlecone ustawami do realizacji przez powiat  
zastępuje się kwotą

12 329 947,00

12 358 686,17

***W części dotyczącej dochodów gminy***

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej	Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej
<b>801</b>						
	<b>80101</b>	<b>2010</b>			<b>285 239,40</b>	<b>285 239,40</b>
	<b>80110</b>	<b>2010</b>			<b>252 692,06</b>	<b>252 692,06</b>
	<b>80150</b>	<b>2010</b>			<b>669,96</b>	<b>669,96</b>
<b>852</b>	<b>85214</b>	<b>2030</b>			<b>1 540 000,00</b>	
<b>RAZEM</b>			<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2 078 601,42</b>	<b>538 601,42</b>

***W części dotyczącej dochodów powiatu***

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym:	Ogółem	w tym:
				zadania z zakresu administracji rządowej		zadania z zakresu administracji rządowej
<b>700</b>	<b>70005</b>	<b>2110</b>			<b>7 000,00</b>	<b>7 000,00</b>
<b>801</b>					<b>21 739,17</b>	<b>21 739,17</b>
	<b>80102</b>	<b>2110</b>			<b>9 951,94</b>	<b>9 951,94</b>
	<b>80111</b>	<b>2110</b>			<b>11 787,23</b>	<b>11 787,23</b>
<b>RAZEM</b>			<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>28 739,17</b>	<b>28 739,17</b>

4. W § 1 ust. 3

<b>Kwotę wydatków ogółem</b>	<b>418 520 447,23</b>
<b>zastępuje się kwotą</b>	<b>420 627 787,82</b>
z tego:	
<b>1) kwotę wydatków gminy ogółem</b>	<b>286 724 890,36</b>
<b>zastępuje się kwotą</b>	<b>288 803 491,78</b>
z tego;	
<b>a) kwotę wydatków bieżących ogółem</b>	<b>275 889 313,38</b>
<b>zastępuje się kwotą</b>	<b>277 967 914,80</b>
w tym:	
<i>-kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone gminie ustawami</i>	41 961 928,14
<i>zastępuje się kwotą</i>	42 500 529,56
<b>2) kwotę wydatków powiatu ogółem</b>	<b>131 795 556,87</b>
<b>zastępuje się kwotą</b>	<b>131 824 296,04</b>
z tego;	
<b>a) kwotę wydatków bieżących ogółem</b>	<b>113 767 909,54</b>
<b>zastępuje się kwotą</b>	<b>113 796 648,71</b>
w tym:	
<i>-kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone ustawami do realizacji przez powiat</i>	12 329 947,00
<i>zastępuje się kwotą</i>	12 358 686,17

**W części dotyczącej wydatków gminy**

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej	Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej
<b>700</b>			<b>7 500,00</b>		<b>7 500,00</b>	
	70005	4270			7 500,00	
	70095	4300	7 500,00			
<b>750</b>	<b>75095</b>		<b>1 000,00</b>		<b>1 000,00</b>	
		4210	1 000,00			
		4300			1 000,00	
<b>754</b>	<b>75412</b>		<b>5 000,00</b>		<b>5 000,00</b>	
		3030	5 000,00			
		4260			3 500,00	
		4300			1 300,00	
		4360			200,00	
<b>801</b>			<b>18 538,00</b>	<b>0,00</b>	<b>557 139,42</b>	<b>538 601,42</b>
	80101		3 398,00		288 217,40	285 239,40
		2830			5 549,55	5 549,55
		4140	3 000,00			
		4170	280,00			
		4210			3 769,21	2 769,21
		4240			276 920,64	276 920,64
		4260			1 118,00	
		4280			860,00	
		4430	107,00			
		4480	11,00			
	80104		10 000,00		10 000,00	
		3020	1 432,00			
		4140	2 500,00			
		4170	1 680,00			
		4260			10 000,00	
		4430	1 388,00			
		4520	3 000,00			

	80110		0,00		252 692,06	252 692,06
		2830			15 999,55	15 999,55
		4210			2 343,49	2 343,49
		4240			234 349,02	234 349,02
	80146		1 500,00		1 500,00	
		4300	1 500,00			
		4700			1 500,00	
	80148		3 140,00		3 000,00	
		4260			3 000,00	
		4280	140,00			
		4300	3 000,00			
	80150		500,00		1 169,96	669,96
		4210			6,63	6,63
		4240			663,33	663,33
		4260			500,00	
		4360	500,00			
	80195	4170			560,00	
<b>851</b>	<b>85154</b>		<b>5 400,00</b>		<b>5 400,00</b>	
		4110	4 800,00			
		4120			800,00	
		4210	600,00			
		4270			1 000,00	
		4300			600,00	
		4520			3 000,00	
<b>852</b>			<b>266 000,00</b>		<b>1 806 000,00</b>	
	85212	3110			7 000,00	
	85213	4130			9 000,00	
	85214	3110	266 000,00		1 540 000,00	
	85216	3110			250 000,00	
<b>854</b>	<b>85401</b>		<b>500,00</b>		<b>500,00</b>	
		4210	500,00			
		4260			500,00	
<b>RAZEM</b>			<b>303 938,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2 382 539,42</b>	<b>538 601,42</b>

W części dotyczącej wydatków powiatu

6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym:	Ogółem	w tym:
				zadania z zakresu administracji rządowej		zadania z zakresu administracji rządowej
<b>700</b>	<b>70005</b>				<b>7 000,00</b>	<b>7 000,00</b>
		4300			3 000,00	3 000,00
		4430			361,00	361,00
		4480			3 639,00	3 639,00
<b>801</b>			<b>9 856,00</b>	<b>0,00</b>	<b>31 595,17</b>	<b>21 739,17</b>
	80102				9 951,94	9 951,94
		4210			98,49	98,49
		4240			9 853,45	9 853,45
	80111				11 787,23	11 787,23
		4210			116,68	116,68
		4240			11 670,55	11 670,55
	80120		3 800,00		4 800,00	
		3020	1 000,00			
		4300	1 000,00			
		4360	1 000,00			
		4410			1 000,00	
		4430	800,00			
		4610			3 800,00	
	80130		6 056,00		5 056,00	
		3020	1 000,00			
		4300	1 000,00			
		4360	2 056,00			
		4410	1 000,00			
		4430	1 000,00			
		4610			5 056,00	
<b>852</b>	<b>85202</b>		<b>2 324,00</b>		<b>2 324,00</b>	
		4360	749,00			
		4390			2 324,00	
		4510	1 575,00			
<b>RAZEM</b>			<b>12 180,00</b>	<b>0,00</b>	<b>40 919,17</b>	<b>28 739,17</b>

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

**Prezydent Miasta Konina**

*Józef Nowicki*